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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
3

2

146 m?

0 m?

b VA A B M d S N d A B

BUREALITY

695 000 €
~ 16 867 650 K¢

R5105968

Prostorny apartman s vyhledem na more v Las Mesas Homes PIné
zrekonstruovany tripokojovy, dvoukoupelna byt na prodej, ktery
se nachazi v bezpecné a dobre udrzované uzavrené komunity Las
Mesas Homes. Objekt prosel kompletni rekonstrukci - vse je zcela
nové, moderni, a skoncil s velkou pozornosti k detailu. Otevreny-
plan kuchyné a obyvaci prostor vede k velké terase s krasnym
vyhledem na more - idedlni pro relaxaci nebo zabavu. Jedna z
loznic ma vlastni Satnik. Obé koupelny jsou stylové a nabizeji
vysokou Uroven pohodli. Urbanizace je ticha a zelena, s

spole¢nym bazénem...




